
امام علی )ع(: ای مردم! ماه خدا با برکت و رحمت و آمرزش، به شما روی 
آورده اســت؛ ماهی که نزد خدا برترینِ ماه ها، روزهایش بهترینِ روزها، 

شب هایش برترینِ شب ها و ساعاتش بهترینِ ساعت هاست.

من به سرنوشت اعتقاد ندارم! چون دوســت ندارم این فکر رو بکنم که اختیار 
زندگی ام دست خودم نیست.

نئو در تریلوژی ماتریکس
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شیوع بیماری کرونا در سرتاسر جهان باعث شده بسیاری از مساجد در آستانه ماه مبارک رمضان بسته شود، اما این امر از شور و شوق مسلمانان برای 
ورود به ماه میهمانی خدا نکاسته است.خبرگزاری مهر

مدیــر منطقه 11 شــهر اصفهــان از  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net استانداردسازی نخســتین زمین بازی

کودکان با تأییدیه اداره کل اســتاندارد 
استان خبر داد و گفت: این زمین، حوادث حین بازی را برای کودکان به حداقل 

ممکن رسانده و زمینه ای امن برای تفریح آن ها فراهم کرده است.
حمیدرضا اشرفی با اشــاره به استانداردسازی نخستین زمین بازی کودکان در 
سطح شهرســتان اصفهان، اظهار کرد: این زمین بازی در منطقه 11 واقع شده 
است و توانستیم با فعالیت های استانداردســازی، گواهی های استاندارد را در 
این راستا دریافت کنیم. وی ادامه داد: بازی در شکل گیری شخصیت کودکان و 
میزان یادگیری آن ها تأثیر مثبتی دارد، به همین دلیل درصدد ایمن سازی زمین 
بازی ویژه کودکان برآمدیم تا بهره مندی کودکان از این فضاها بهتر شود. مدیر 
منطقه 11 شهرداری اصفهان تصریح کرد: متاسفانه در سال های گذشته، برخی 
کودکان دچار آسیب هایی در زمین های بازی شده بودند که از سال گذشته پیگیر 

استانداردسازی یک زمین بازی در شهر اصفهان شدیم.
وی با بیان اینکه در نخستین اقدام کف پوش های سایت بازی که پیشتر دارای 
قطر 40 میلی متر بود، به 60 میلی متر افزایش یافت، گفت: قبلًا این کف پوش ها 
به زمین پرچ می شد، اما اکنون به زمین چســبانده شده تا حین بازی کودکان 
دچار آسیب نشوند. اشرفی بیان کرد: گواهی ضربه گیر کف پوش ها نیز دریافت 
شده است و به نحوی اصلاح شــده که اگر کودکی از فاصله 180 سانتی متری 
به روی کف پوش ها بپرد، هیچ آســیبی به کودک وارد نمی شود. اصلاح فواصل 
نرده های بین سرســره ها و نشــیمن گاه از دیگر اقدامات برای ایمن سازی این 
سایت بازی بوده است. همچنین برای سرسره ها حفاظ هایی نصب شده که دیگر 
کودکان نمی توانند از پایین به بالا حرکت کنند. وی افزود: استفاده از زنجیرهای 
بازی استاندارد که هر کودکی با هر سنی می تواند با آن ها بازی کند بدون اینکه 
انگشتش آسیب ببیند از دیگر موارد است. اشرفی بیان کرد: پیش تر سکوهای 
سرســره به زمین پیچ و مهره می شد، اما اکنون سکوهای اســپیرال که دارای 
استاندارد است، داخل بتن قرار می گیرد.وی با اشاره به اینکه برای استانداردسازی 
این سایت بازی، چراغ های روشنایی لازم و تلفن های ضروری نصب شده است، 
اظهار کرد: هزینه این فعالیت ها 450 میلیون ریال بوده که امیدواریم این اقدام 

در تعداد بوستان های بیشتری انجام شود.

 بهره برداری از نخستین سایت بازی استاندارد شده
 در اصفهان در منطقه 11
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در قاب ماه مبارک

حمید سحری با انتشار کارتونی در صفحه اینساید آرت به تلاش زیدان برای جذب 
یک مهاجم تمام عیار برای تقویت خط حمله کهکشانی ها پرداخت.
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ایمنــی از عوامل  زهرا محزونیه / گروه سرگرمی
z.mahzounieh@gmail.com مهم و تاثیرگذار

در حمــل و نقل 
است که از یک طرف اطمینان شبکه حمل و نقلی کشور را 
بالا می برد و از طرفی نیز باعث توسعه اقتصادی می شود. در 
این میان عامل انسانی به عنوان مهم ترین مقوله در ایجاد آن 
نقش دارد؛ از این رو ایمنی حمل و نقل نیازمند عزمی ملی 

و نهادینه شدن فرهنگ آن در جامعه است.
حمل و نقل از جمله بخش های زیربنایی اقتصاد به شمار 
می رود که فرآیند توســعه اقتصادی را تحــت تأثیر قرار 

می دهد و پایه مبادله های بازرگانی و کلید توسعه اقتصادی 
و اجتماعی اســت. از این رو بخش حمل و نقل را باید یکی 

از مؤلفه های اصلی در تشخیص جوامع رشد یافته دانست.
پیشــرفت متوازن بخش حمل و نقل در تمام شــیوه ها و 
بهره برداری مناسب از آن به عنوان پیش نیاز توسعه بخش ها 
به افزایش امنیت ملی منجر می شــود و زمینه ساز توسعه 

سیاسی و اجتماعی نیز خواهد شد.
 امروزه کشــورهای توســعه یافته دارای زیرساخت های 
مناسب حمل و نقل و به دنبال آن ایمنی در انواع عرصه های 
هوایی، جاده ای، دریایی و ریلی هستند که نشان از توجه 

 دولت ها به حمل و نقــل و اختصاص اعتبــار کافی به آن 
دارد.

صنعت حمل و نقــل در ایران نیــز در دوره های مختلف 
با فــراز و فرودهایی همراه و هدف اصلــی آن، تلاش برای 
رســیدن به جایگاهی مطلوب بوده اســت. بــا توجه به 
موقعیت راهبردی کشــور در منطقه، ایجاد نظام حمل و 
نقل کارآمد اهمیت ویژه ای دارد که برای رســیدن به این 
 جایگاه بایســتی به امنیت در این صنعــت توجه ویژه ای 

داشت.
رشد جمعیت، اشتغال و اســتقرار فعالیت های اقتصادی، 
خدمات و تسهیلات در نواحی مختلف باعث افزایش تقاضای 
جابه جایی می شود که کشورمان با توسعه زیرساخت های 
فیزیکی در دهه های اخیــر و کاربرد آن هــا در مدیریت 
 حمل و نقل توانسته اســت ایمنی در این حوزه را تضمین

 کند. 
باید دانست ســرمایه گذاری در ابزارهای امنیتی مناسب 
می تواند به صورت بالقــوه منافع اقتصــادی را به همراه 
 آورد. از این رو امنیت را باید یکی از تقاضاهای مشــتریان 

دانست. 
حفاظت از شــبکه حمل و نقل به صورت پاک و سالم و با 
رویکرد پیشــگیرانه جهت کاهش جــرم و خرابکاری این 
اطمینان را به جامعه می دهد که این فضا به خوبی مدیریت 
شده و تحت نظارت و مراقبت است. از این رو ایمنی و امنیت 
را باید از ویژگی های بدیهی تمام شیوه های خدمات حمل 
و نقل عنوان کرد. با توجه به اهمیت این موضوع، شــورای 
انقلاب فرهنگی، هفتم اردیبهشت را »روز ایمنی حمل و 
نقل« نامگذاری کرده و این روز از سال 1395 خورشیدی 

در تقویم رسمی کشور به ثبت رسید.

7 اردیبهشت ماه روز ایمنی حمل و نقل گرامی باد

حفاظتازحملونقل،حفاظتاززیرساختاقتصاداست

مناسبت 

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی سالیانه و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت زنده رود سبز به شماره ثبت 21384

آگهی دعوت  سهامداران شرکت مهر پویان اسپادانا )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 24204 و شناسه ملی 10260449970 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( 

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت 
شرکت مهندسین مشاور سارویه )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 10057 به شناسه ملی 10260311345

الف( زمان و محل برگزاری مجامع: 
از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام دعوت می گردد تا در مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 
9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1399/02/17 در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان آل محمد، ساختمان 135، 

طبقه دوم، واحد 8 برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
2- تعیین روزنامه کثیرالانتشار   ب( دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :  1- تعیین هیئت مدیره  

4- سایر  3- انتخاب بازرس         
ج( دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

2- سایر موارد  1- نقل و انتقال سهام    

بنا به تصویب هیئت مدیره و برابر اساسنامه بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه 
مجمع عمومی )عادی سالیانه( نوبت اول شرکت که در ساعت 17 روز دوشنبه مورخ 1399/2/22 به آدرس: 
 اصفهان، سپاهانشهر، میدان غدیر، ساختمان هفت نگین، طبقه دوم، واحد H12، کدپستی 8179939855 ، 

تلفن 36518980-031 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- انتخاب اعضای هیئت مدیره  دستور جلسه : 

2- انتخاب بازرسین    
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

4- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به پایان سال های 97/12/29 و 1398/12/29 و نحوه    
تقسیم سود و زیان و بودجه سال جاری شرکت 

در راستای مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/02/01 مبنی بر افزایش سرمایه و رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت 
بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند مقرر گردیده سرمایه شرکت از مبلغ 10.000.000 ریال )منقسم به 1.000 
سهم 10.000 ریالی( تا مبلغ 2.500.000.000 ریال )منقسم به 250.000 سهم 10.000 ریالی(  از طریق مطالبات حال شده و از محل صدور 
سهام جدید افزایش یابد. هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از 
تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم 249 سهم در شرکت هر یک سهم به 
ارزش 10.000 ریال تصفیه مطالبات خویش اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل هیئت مدیره دهند. لازم به ذکر است چنانچه در 
پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند 
هیئت مدیره مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم های استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر 
سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشی از افزایش 

سرمایه می باشد. 

هیئـت مدیـره شرکت 

هیئـت مدیـره شرکت مهر پویان اسپادانا )سهامی خاص(  هیئـت مدیـره 

تاریخ انتشار: 99/2/7

آگهی دعوت سهامداران شرکت  ساراکاشی سپاهان )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 19724  به شناسه ملی 10260406109 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام 
شرکت کاشی روماک نایین )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 659 و شناسه ملی 10862111581

هیئت مدیره شرکت هیئت مدیره شرکت کاشی روماک نایین

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
روز شنبه که در ساعت 16  مورخ 1399/02/20 در محل دفتر مرکزی تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.

دستورجلسه:
1-تغییر اعضای هیئت مدیره

2- بررسی وضعیت شرکت
3-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی به طور فوق العاده باشد.

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت  کاشی روماک نایین دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ساعت 8 صبح روز جمعه مورخ 1399/02/19 در محل شرکت واقع در استان اصفهان، 
شهرستان نایین، بخش مرکزی، شهر نایین، شهرک صنعتی، کوچه )فرعی ششم(، جاده اصفهان، پلاک 0، 

طبقه همکف، کدپستی 8391953341  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی  دستورجلسه: 

2- افزایش سرمایه شرکت و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه شرکت    
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق می باشد.    

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت  56642  و شناسه ملی 14006027356 

جهت تشکیل   مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران گرامی شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در ساعت 20 )هشت شب( مورخ 1399/02/17 واقع در محله هشت بهشت، 
خیابان استانداری، کوچه شهید سعید فیضیان )14(، پلاک 2، طبقه همکف تشکیل می گردد، 

حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: 1- انتخاب بازرس    

2- تصویب صورت های مالی )ترازنامه و سود و زیان سال 1397(
3- سایر موارد


